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Kreative vægmonterede akustikpaneler
Oktav er en effektiv lydabsorbering, som monteres på væggen. Vægabsorbenterne bidrager til 

et godt lydmiljø, da de har fremragende akustiske egenskaber og opfylder lydabsorptionsklasse 

A. Det gennemtænkte og kreative design gør det muligt at skabe effektfulde mønster- og 

farvekombinationer. En løsning, der passer ind i forskellige typer miljøer. Oktav er også et bæredygtigt 

alternativ. Det lyddæmpende materiale i vægskærmene er vores eget innovative materiale Re:fill, 

der består af genanvendt PET-plast og genanvendte tekstilrester fra vores egen produktion. For at 

gøre monteringen så nem som muligt leveres skærmene med et gennemtænkt ophængsbeslag, der 

optimerer absorptionsmulighederne og skaber et svævende indtryk. Vælg mellem udvalgte tekstiler 

fra vores Kinnarps Colour Studio for et personligt udtryk.
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Funktioner og tilvalg

Varianter

HØ J LY DA BSORBERING

Oktav bidrager til et godt lydmiljø, da de har 
fremragende akustiske egenskaber og via 
montering skaber en optimal lydabsorbering samt 
et svævende indtryk. 

K RE ATIV E U DTRY K

Skærmenes gennemtænkte og kreative  
design gør det muligt at skabe effektfulde  
mønstre af forskellige tekstiler og farver.

NEMME AT FLY T TE

Hvis behovene ændrer sig, gør det  
medfølgende beslag det nemt at  
flytte og bytte rundt på skærmene. 
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Enhed mm. 

Totalhøjde Totalbredde Totaldybde Totaldybde monteret



Oktav KINNARPS.DK

Farver og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vores materialesortiment til kontor, skole og pleje med 
fokus på bæredygtighed, kvalitet og harmoni. Det omfatter attraktive materialer, som er 
gennemtestede og afprøvede for at passe og holde til forskellige typer miljøer. Sortimentet 
gør det nemt at finde det udtryk og den funktionalitet, man søger. Træ, metal, plast og tekstil, 
farver og mønstre, der er nemme at matche med hinanden og den øvrige indretning. Et 
gennemtænkt sortiment, der giver et harmonisk og bæredygtigt helhedsindtryk og mulighed 
for at vælge de rigtige materialer og farver til det rigtige sted og den rigtige aktivitet.

Se flere oplysninger om farver og materialer på kinnarps.dk/kcs.

Udvalgte tekstiler til Oktav Tekstilerne herunder er udvalgt til at kunne kombineres med 
tekstiler og materialer, der anvendes til den øvrige indretning gennem Kinnarps Colour Studio.
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